



Č. j.: SFZP 058467/2018

Datum: 9. 7. 2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 25. 6. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se projektu ČOV a kanalizace Branov v následujícím znění:

„V této souvislosti Vás žádám o informaci v podobě kopie dokumentů:

- *Dokument Odboru životního prostředí Městského úřadu Rakovník ze dne 13. 6. 2018 k dané věci ČOV a kanalizace Branov, který byl do spisu k projektu doložen.*
- *V pořadí poslední žádost obce Branov o prodloužení termínu k podání chybějících podkladů.“*

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 25. 6. 2018 vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace formou příloh.

S pozdravem

.....
Bc. Martina Zavadilová

ředitelka Sekce organizačně-právní

Přílohy:

1. MU Rakovník výzva 13.6.2018
2. Dopis obec Branov
3. Informace MÚ Rakovník 14.5.
4. Odvolání
5. Doplnění odvolání 1
6. Doplnění odvolání 2
7. Stavební povolení
8. Odvolání 2
9. Výzva k vyjádření
10. Zepris